
VÝCHOVNÝ ÚSTAV A STŘEDNÍ ŠKOLA DŘEVOHOSTICE, NOVOSADY 248, 

NOVOSADY 248, 75114 DŘEVOHOSTICE 

 

„Výběrové řízení na prodej osobního automobilu Renault Trafic“ 

 

Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248, Novosady 248, 75114 Dřevohostice, IČ: 

70259917, které podle zákona 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, přísluší hospodařit s níže uvedeným majetkem, 

podle vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 

s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vyhlašuje dne 13.12.2024 

Výběrové řízení k předložení cenové nabídky na prodej: osobního automobilu Renault Trafic. 

Čl. I 

Předmět koupě 

Předmětem koupě je automobil: 

Značka a typ vozidla     Renault Trafic 

Druh vozidla      Osobní 

Výrobce      Renault, Billancourt, Francie 

Rok výroby      2004 

Datum prvního uvedení do provozu   4.11.2004 

VIN       VF1JLBCB65V229860 

Obsah/druh motoru     1870/DIESEL 

Stav počitadla ujetých km    258826 

Platnost STK do      2.11.2024 

 

Čl. II 

Popis předmětu koupě 

Technický stav: 

Technický stav vozidla odpovídá jeho stáří a způsobu používání. Vozidlo nebylo havarováno, osobní 

automobil byl běžně udržován a opravován. Je garážován pod přístřeškem. Vozidlo nemá platnou 

technickou prohlídku a nemá funkční autobaterii. Případná oprava pro uvedení vozidla do provozu by 

byla nerentabilní a nákladná. Vzhledem k uvedeným skutečnostem, bude osobní automobil 

hodnocen jako celek se záporným koeficientem c. 

 

 



Čl. III 

Minimální kupní cena 

Minimální kupní cena vychází ze znaleckého posudku č. SL-34R-444 ze dne 21.10.2024 

Název PC Cena dle znaleckého 
posudku 

Osobní automobil Renault Trafic 
2MO8727 

810370,- Kč 33100,- Kč 

 

a) Cenová nabídka nesmí být nižší než požadovaná minimální kupní cena navýšená o náklady na 

znalecký posudek, celkem 34 068,- Kč, 

b) Cenová nabídka, která bude nižší než minimální požadovaná cena nebude hodnocena, 

c) Vítězná cenová nabídka se stává závaznou kupní cenou. 

 

Čl. IV 

Prohlídka předmětu koupě 

Nahlédnutí do dokumentace a vyhotoveného znaleckého posudku a prohlídka předmětu koupě je 

možná po dohodě (v rámci běžné pracovní doby ve všedních dnech): 

- Kontaktní osoba  Mgr. Petr Zajíc 

- Telefonní číslo   +420 770 130 402 

- Mail    reditel@vumdrevohostice.cz 

- Adresa    Novosady 248, 75114 Dřevohostice 

 

Čl. V 

Účastníci výběrového řízení 

Účastníkem výběrového řízení mohou být fyzické osoby, fyzické osoby – podnikatelé nebo právnické 

osoby. Účastníkem výběrového řízení se stává ten, kdo předloží písemnou nabídku. 

 

Čl. VI 

Povinný obsah podané nabídky 

a) Jméno a příjmení, datum narození, trvalé bydliště, mail a telefonní spojení u fyzické osoby 

nebo název, sídlo, IČ, mail, telefonní spojení a osobu oprávněnou jednat u právnické osoby, 

b) Kontaktní adresu v případě, že se liší od adresy uvedené pod písmenem a), 

c) Označení předmětu koupě a výši nabídnuté minimální kupní ceny (číselně i slovně v Kč), 

d) Datum a podpis uchazeče u fyzické osoby nebo podpis statutárního zástupce uchazeče 

v souladu s oprávněním jednat jménem uchazeče uvedeném v obchodním rejstříku, popř. 

jiné evidenci, ve které je uchazeč zapsán u právnické osoby. 

Každý z účastníků výběrového řízení může podat pouze jednu nabídku. 

Z výběrového řízení budou vyřazeny a nebudou tedy hodnoceny nabídky které: 

a) Byly doručeny po lhůtě stanovené v podmínkách výběrového řízení, 

b) Neobsahují veškeré náležitosti uvedené v podmínkách výběrového řízení, 

mailto:reditel@vumdrevohostice.cz


c) Obsahují nabídku ceny nižší, než je minimální cena stanovená v podmínkách výběrového 

řízení. 

 

Čl. VII 

Doručení nabídek 

a) Nejzazší termín pro podání písemné cenové nabídky je 16.1.2025. 

b) Cenová nabídka musí být předložena v českém jazyce. 

c) Cenová nabídka musí být podána v uzavřené obálce, která bude označena jako: 

„Výběrové řízení na prodej osobního automobilu Renault Trafic“, heslem „NEOTVÍRAT“, 

a budou na ní uvedeny identifikační údaje uchazeče. 

d) Nabídky je možné doručit osobně nebo poštou na adresu: Výchovný ústav a střední škola, 

Dřevohostice, Novosady 248, 75114 Dřevohostice k rukám ekonomky Bc. Jany Navrátilové, 

tel. +420 775 728 446, mail ekonom@vumdrevohostice.cz  

e) Pro okamžik učinění předložení cenové nabídky je rozhodující datum a čas doručení na 

uvedenou adresu. 

 

ČI. VIII 

Výběr zájemce 

a) Jedním hodnotícím kritériem pro výběr kupujícího se stanovuje výše nabízené kupní ceny. 

Nabídka zájemce s nejvyšší cenou, bude vyhodnocena jako první v pořadí. 

b) Nabídky ostatních zájemců budou seřazeny v dalších pořadích dle výše nabídnuté kupní ceny. 

c) V případě, že dva nebo více zájemců nabídnou cenu stejnou, bude jako první v pořadí 

vyhodnocena nabídka, která byla podána dříve. 

d) Otevírání obálek s cenovými nabídkami je zajištěno stanovenou komisí. Obálky s nabídkami, 

které nesplnily všechny podmínky pro podání, komise vyřadí z dalšího posuzování. 

e) Neuzavře-li vybraný uchazeč kupní smlouvu do 14 dní od doručení písemné výzvy k jejímu 

uzavření, bude k uzavření smlouvy vyzván uchazeč druhý v pořadí. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a neuzavřít kupní 

smlouvu. 

 

Čl. IX 

Ostatní ustanovení 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zadání výběrového řízení do uzavření smlouvy zrušit bez 

uvedení důvodu. 

b) Uchazeči nepřísluší náhrada za výdaje spojené s vypracováním a podáním nabídky. Zadavatel 

zaslané nabídky po ukončení či zrušení  výběrového řízení uchazečům nevrací. 

c) Uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

právních předpisů. 

d) V případě nesplnění veškerých požadavků uvedených v této výzvě, nebude zadavatel 

k předložené nabídce přihlížet. 

e) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

mailto:ekonom@vumdrevohostice.cz


V Dřevohosticích dne 13.12.2024 

 

        Mgr. Petr Zajíc 

        ředitel VÚ a SŠ Dřevohostice 

Fotodokumentace: 

  

 

       


		2024-12-13T07:56:09+0100
	Mgr. Petr Zajíc




